

SC Quality Standard SRL

Mun. Chişinău, or. Codru, str. Sihustrului 42/3

060464682

rusu.ion81@mail.ru

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-25/02-23 Servicii de deservire tehnică și reparații curente a automobilelor*(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

| Nr. d/o | Denumirea | Un. de măsură | Cantitatea | Preț manoperă, Lei fără TVA | Preț piesă, Lei fără TVA | Suma manoperă+ piesă, Lei fără TVA | Suma manoperă+ piesă, Lei cu TVA |
|---|--|---------------|------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| Lot 1: Ford Transit, VIN: WF0NXXTTFNCL48839 | | | | | | | |
| 1 | Înlocuire ulei motor 5w30 (cu schimb de ulei) | L | 10 | 50,00 | 120,00 | 1 700,00 | 2 040,00 |
| 2 | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 80,00 | 130,00 | 156,00 |
| 3 | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 250,00 | 300,00 | 360,00 |
| 4 | Înlocuire filtru habitacul (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 140,00 | 190,00 | 228,00 |
| 5 | Înlocuire filtru combustibil (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 815,00 | 865,00 | 1 038,00 |
| 6 | Înlocuire broasca usă față/stângă (cu schimb de piesă) | set | 1 | 250,00 | 2 750,00 | 3 000,00 | 3 600,00 |
| 7 | Verificare suspensie | buc | 1 | 80,00 | - | 80,00 | 96,00 |
| Total ofertă Lot 1, lei | | | | | | 6 265,00 | 7 518,00 |
| Lot 2: Nissan Navara, VIN: MNTCDOEY6E6601751 | | | | | | | |
| 1 | Înlocuire ulei motor 5w40 (cu schimb de ulei) | L | 5 | 50,00 | 120,00 | 850,00 | 1 020,00 |
| 2 | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 130,00 | 180,00 | 216,00 |
| 3 | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 150,00 | 200,00 | 240,00 |
| 4 | Înlocuire filtru habitacul (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 50,00 | 200,00 | 250,00 | 300,00 |
| 5 | Înlocuire filtru combustibil (cu schimb de piesă) | buc | 2 | 100,00 | 1140,00 | 1 240,00 | 1 488,00 |
| 6 | Reglare geometrie direcție | unit | 1 | 200,00 | - | 200,00 | 240,00 |
| 7 | Verificare suspensie | buc | 1 | 150,00 | - | 150,00 | 180,00 |
| Total ofertă Lot 2, lei | | | | | | 3 070,00 | 3 684,00 |

| Lot 5: Skoda Superb, VIN: TMBAB83T7A9012484 | | | | | | | |
|--|---|-------|-----|--------|-----------|------------------|------------------|
| 1 | Înlocuire ulei motor(cu schimb de ulei) | L | 5 | 50,00 | 120,00 | 850,00 | 1 020,00 |
| 2 | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 225,00 | 275,00 | 330,00 |
| 3 | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 185,00 | 235,00 | 282,00 |
| 4 | Înlocuire filtru habitaculu(cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 150,00 | 200,00 | 240,00 |
| 5 | Înlocuire ștergătoare parbriz (cu schimb de piese) | set. | 1 | 150,00 | 440,00 | 590,00 | 708,00 |
| 6 | Reglare geometrie direcție | unit. | 1 | 200,00 | - | 200,00 | 240,00 |
| Total ofertă Lot 5, lei | | | | | | 2 350,00 | 2 820,00 |
| Lot 6: Ford Transit, VIN: WF0NXXTTFNCL48824 | | | | | | | |
| 1 | Înlocuire ulei motor (cu schimb de ulei) | L | 10 | 50,00 | 120,00 | 1 700,00 | 2 040,00 |
| 2 | Înlocuire filtru de ulei (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 180,00 | 230,00 | 276,00 |
| 3 | Înlocuire filtru de aer motor (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 250,00 | 300,00 | 360,00 |
| 4 | Înlocuire filtru habitaculu (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 50,00 | 140,00 | 190,00 | 228,00 |
| 5 | Înlocuire filtru combustibil (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 80,00 | 850,00 | 930,00 | 1 116,00 |
| 6 | Înlocuire rulment spate/stânga (cu schimb de piesă) | buc. | 1 | 250,00 | 780,00 | 1 030,00 | 1 236,00 |
| 7 | Înlocuire ulei reductor spate (cu schimb de ulei) | L | 3,5 | 150,00 | 380,00 | 1 855,00 | 2 226,00 |
| 8 | Reglare geometrie direcție | Unit | 1 | 200,00 | - | 200,00 | 240,00 |
| Total ofertă Lot 6, lei | | | | | | 6 435,00 | 7 722,00 |
| Lot 7: Ford Transit, VIN:WF0NXXTTFNCL48839 | | | | | | | |
| 1 | Înlocuire fuzeta stânga/față (cu schimb de piesă) | buc | 1 | 850,00 | 15 700,00 | 16 550,00 | 19 860,00 |
| 2 | Reglare geometrie direcție | unit | 1 | 200,00 | - | 200,00 | 240,00 |
| Total ofertă Lot 7, lei | | | | | | 16 750,00 | 20 100,00 |
| Lot 8: Mitsubishi L-200, VIN: MCMJNKB40CDZ11419 | | | | | | | |
| 1 | Pivotul sferic (cu schimb de piesă) Шаровая опора с заменой | buc | 1 | 250,00 | 1 000,00 | 1 250,00 | 1 500,00 |
| Total ofertă Lot 8, lei | | | | | | 1 250,00 | 1 500,00 |
| Total ofertă, lei | | | | | | 36 120,00 | 43 344,00 |

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

(36 120,00 lei) Treizeci și șase mii o sută douăzeci lei 00 bani fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **(7 224,00 lei) Șapte mii două sute douăzeci și patru lei 00 bani.**

(suma în litere și în cifre)

III. Termen prestare servicii: La comanda beneficiarului, primirea spe reparare și deservire a automobilului pentru aceeași zi de adresare.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile după semnarea actului de prestări servicii

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 14.02.2023

Rusu Ion SC Quality Standard SRL

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.